

C.B.A Holding ApS
Borrevej 18, Sundsmark
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 37 99 31 74

ÅRSRAPPORT FOR 2020/21

1. juli 2020 til 30. juni 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 02/12 2021

Dirigent:



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning mv.	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje andele i andre selskaber og anden investering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 668.830 og status balancerer med kr. 5.297.008 med en egenkapital på kr. 4.897.220.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	-5.250	-5
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	671.424	1.033
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.930	0
Andre finansielle omkostninger	0	-19
RESULTAT FØR SKAT	668.104	1.009
2 Skat af årets resultat	726	1
ÅRETS RESULTAT	668.830	1.010
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	171.423	733
Overført resultat	384.407	166
DISPONERET I ALT	668.830	1.010

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
AKTIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.405.826	4.234
Finansielle anlægsaktiver	4.405.826	4.234
ANLÆGSAKTIVER	4.405.826	4.234
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	890.038	397
Andre tilgodehavender	1.144	1
Tilgodehavender	891.182	398
OMSÆTNINGSAKTIVER	891.182	398
AKTIVER	5.297.008	4.632

BALANCE PR. 30. JUNI 2021
PASSIVER

	2021 kr.	2020 tkr.
Anpartskapital	50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.887.943	3.716
Overført resultat	846.277	462
Forslag til udbytte for regnskabsåret	113.000	111
EGENKAPITAL	4.897.220	4.339
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.750	12
Selskabsskat	303.770	278
Anden gæld	2.530	3
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	80.738	0
Kortfristede gældsforpligtelser	399.788	293
GÆLDSFORPLIGTELSER	399.788	293
PASSIVER	5.297.008	4.632

3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser

NOTER

	2020/21 kr.	2019/20 tkr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Casolux ApS	408.026	400
C-B-A Invest ApS	263.398	633
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt	<u><u>671.424</u></u>	<u><u>1.033</u></u>
2 Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-726	-1
Skat af årets resultat i alt	<u><u>-726</u></u>	<u><u>-1</u></u>
3 Eventualforpligtelser og kontraktlige forpligtelser		
Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v. incl. tillæg og renter.		